ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2012 г. N 121

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 12 МАЯ 2011 ГОДА N 145 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

УСТАНОВЛЕНИЯ МЕСТ (ТЕРРИТОРИЙ) ТРАДИЦИОННОГО

БЫТОВАНИЯ НАРОДНЫХ ХУДОЖЕСТВЕННЫХ ПРОМЫСЛОВ

В ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области в актуальном

состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Орловской области от 12

мая 2011 года N 145 "Об утверждении Порядка установления мест (территорий)

традиционного бытования народных художественных промыслов в Орловской области"

следующие изменения:

в пункте 2 слова "Департамент образования, культуры и спорта Орловской области

(далее также - Департамент)" заменить словами "Управление культуры и архивного дела

Орловской области (далее также - Управление)";

в пункте 3 слова "Департамент образования, культуры и спорта Орловской области"

заменить словом "Управление";

в подпункте 4 пункта 3 слово "Департамент" заменить словом "Управление".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя

Правительства Орловской области, руководителя блока социального развития О.Н.

Ревякина.

Председатель Правительства

Орловской области

А.П.КОЗЛОВ

consultantplus://offline/ref=8432FB5BBD0C0DE0A5EA82E46934B7611EDBF08C1CF18514ECE56A09B55E7E26EA6C0B3F6EC376F978B77256732B7AF7093F119B63F9B4EAEC6E37n8LAN
consultantplus://offline/ref=8432FB5BBD0C0DE0A5EA82E46934B7611EDBF08C1CF18514ECE56A09B55E7E26EA6C0B3F6EC376F978B77254732B7AF7093F119B63F9B4EAEC6E37n8LAN
consultantplus://offline/ref=8432FB5BBD0C0DE0A5EA82E46934B7611EDBF08C1CF18514ECE56A09B55E7E26EA6C0B3F6EC376F978B77255732B7AF7093F119B63F9B4EAEC6E37n8LAN
consultantplus://offline/ref=8432FB5BBD0C0DE0A5EA82E46934B7611EDBF08C1CF18514ECE56A09B55E7E26EA6C0B3F6EC376F978B7725F732B7AF7093F119B63F9B4EAEC6E37n8LAN